
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/307/2021 
RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej 
Hrubieszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz  art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/190/2020 Rady Miejskiej w Hrubieszowie z dnia 3 lipca 2020 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Hrubieszów (Dz. Urz. Woj. Lub. 
z 2020 r. poz. 3824) w załączniku do uchwały „Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Miejskiej Hrubieszów”  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Odpady komunalne, które są zbierane w sposób selektywny, należy gromadzić w pojemnikach/ 
workach wyłącznie do tego celu przeznaczonych i odpowiednio oznaczonych: 

1) dla papieru, tektury i odpadów opakowaniowych z papieru należy stosować pojemnik/worek koloru 
niebieskiego oznaczony napisem "Papier"; 

2) dla metali należy stosować pojemnik /worek koloru żółtego oznaczony napisem "Metale"; 

3) dla tworzyw sztucznych należy stosować pojemnik/worek koloru żółtego oznaczony napisem 
"Tworzywa sztuczne"; 

4) dla szkła oraz odpadów opakowaniowych ze szkła należy stosować pojemnik/worek koloru zielonego 
oznaczonego napisem "Szkło"; 

5) dla odpadów opakowaniowych wielomateriałowych należy stosować pojemnik/worek koloru żółtego 
oznaczony napisem "Opakowania wielomateriałowe"; 

6) dla bioodpadów należy stosować pojemnik/worek koloru brązowego oznaczony napisem "Bio"; 

7) dla popiołu należy stosować pojemnik/worek koloru szarego oznaczony napisem "Popiół"; 

8) dla niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych należy stosować pojemnik koloru 
czarnego oznaczony napisem "Zmieszane odpady komunalne".”; 

2) w § 7 ust. 3 i 4 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się następujące minimalne pojemności pojemników/worków do zbierania niesegregowanych 
(zmieszanych) odpadów komunalnych, w jakie powinna być wyposażona nieruchomość, na której 
nie zamieszkują mieszkańcy: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 września 2021 r.

Poz. 3654



1) dla szpitali, szkół, hoteli, zakładów zatrudniających co najmniej 20 osób – pojemnik 1100l; 

2) dla pozostałych nieruchomości niezamieszkanych, na których są wytwarzane odpady komunalne –
pojemnik 120l/ worek 60l. 

4. Ustala się następujące minimalne pojemności pojemników/worków do zbierania poszczególnych 
frakcji odpadów komunalnych segregowanych, w jakie powinna być wyposażona nieruchomość, na której 
nie zamieszkują mieszkańcy: 

1) dla szpitali, szkół, hoteli, zakładów zatrudniających co najmniej 20 osób – pojemniki 360l; 

2) dla prowadzących firmy, w których wytwarzane są bioodpady - pojemniki 240l; 

3) dla pozostałych nieruchomości niezamieszkanych, na których są wytwarzane odpady komunalne -
pojemniki 120l/worki 60l.”. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Naja 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3654


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 8


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4 Punkt 3



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-09-01T13:21:28+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




